OFÍCIO VEREADOR n° 344/2017
São Roque, 23 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade recomendar ao Departamento de Planejamento da Prefeitura Municipal de Itapevi, o jovem Alessandro Augusto Pedroso, o qual se coloca a disposição almejando estagiar na área de Arquitetura.

Trata-se de pessoa do meu conhecimento pessoal e que inclusive já foi servidor da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, não havendo até o momento nada que desabone sua conduta pessoal e profissional.
Assim, solicito os bons préstimos de Vossa Excelência no sentido de verificar junto ao digníssimo Secretário de Planejamento, Sr. Marcos Toledo, a possibilidade de oferecer a vaga de estágio ora pretendida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCELO FERREIRA GODOY “TECO”
DD. Vice-Prefeito do Município de Itapevi – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2017 - 17:59:23 01050/2017   /cmj-